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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
10-6-2023 - 10:21 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 33.22 +0,75 249 516
2. Thomas Braat AZC 200802269 S14 31.15 +0,58 302 322

PARA Open

1. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 27.32 +0,67 448 878
2. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 25.37 +0,68 559 792
3. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 26.47 +0,72 492 696
4. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 32.84 258 588
5. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 33.22 +0,75 249 516
6. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.78 +0,70 259 438
7. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 29.14 +0,83 369 393
8. Thomas Braat AZC 200802269 S14 31.15 +0,58 302 322

Jeugd 1 en 2

1. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 23.50 +0,60 704
2. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.19 +0,66 645
3. Sven Klink SWOL 1894 200500349 24.21 +0,70 644
4. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 24.33 +0,73 634
5. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 24.51 +0,77 620
6. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 24.69 +0,66 607
7. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 200603439 24.74 +0,74 603
8. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 24.88 +0,64 593
9. Steijn Louter HPC - PSV 200500793 24.92 +0,74 590

10. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 25.03 +0,61 583
11. Jip Bakker DZ&PC 200600287 25.17 +0,68 573
12. River Streefland Blue Marlins 200502253 25.19 +0,72 571
13. Fredrick van der Leest PSV 200604403 25.28 +0,71 565
14. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 25.45 +0,62 554
15. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 25.48 +0,63 552
16. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 25.55 +0,76 548
17. Yves Roemen Patrick-De Roersoppers (SG) 200602309 25.57 +0,75 546
18. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 25.65 +0,68 541
19. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 25.66 +0,66 541
20. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 25.69 +0,63 539
21. Finn Slinkman ZPC De Hof 200500081 25.70 +0,72 538
22. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 26.01 +0,72 519
23. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 32.84 258 588

Senioren 1 en 2

1. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 22.71 +0,69 A 780
2. Koen de Groot HPC - PSV 200401059 22.93 +0,66 B 758
3. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 200300053 23.09 +0,59 B 742
4. Vince van der Pal HPC - SWOL 1894 200401869 23.26 +0,71 B 726
5. Stan Stevens PSV 200305039 23.30 +0,71 B 722
6. Michael Smink Blue Marlins 200302169 23.42 +0,65 R 711
7. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 23.96 +0,64 664
8. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 24.04 +0,62 658
9. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.08 +0,56 654

10. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 24.45 +0,69 625
11. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 24.61 +0,62 613
12. Pieter Wisse PSV 200400779 24.63 +0,73 611
13. Thijn Damen PSV 200300973 24.69 +0,72 607
14. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 24.73 +0,70 604
15. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 24.99 +0,63 585
16. Ronis van Everdingen DWK 200300043 25.05 +0,72 581
17. Koen Vissers PSV 200401429 25.07 +0,84 580
18. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 25.11 +0,67 577
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19. Arno Nelissen Hellas-Glana 200300229 25.15 +0,69 574
20. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 25.20 +0,59 571
21. Jason van den Berg Blue Marlins 200400009 25.46 +0,68 553
22. Piet-Hein Straver PSV 200302527 25.66 +0,65 541
23. Robin van den Berg ZV 44 200400699 25.69 +0,73 539
24. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.78 +0,70 259 438

AFGEM Merlin Belmon HPC - PSV 200403191

Senioren Open

1. Nyls Korstanje HPC - Aqua Novio '94 199901941 22.32 +0,62 A 822
2. Thom de Boer De Dolfijn 199100181 22.36 +0,65 A 817
3. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 199506291 22.46 +0,62 A 806
4. Kenzo Simons HPC - De Dolfijn 200105415 22.62 +0,59 A 789
5. Sean Niewold HPC - WVZ 200204699 22.66 +0,66 A 785
6. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 22.71 +0,69 A 780
7. Jesse Puts HPC - De Dolfijn 199401147 22.79 +0,60 A 772
8. Stan Pijnenburg HPC - PSV 199600427 22.85 +0,62 A 766
9. Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins 200200669 22.93 +0,69 B 758

Koen de Groot HPC - PSV 200401059 22.93 +0,66 B 758
11. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 23.01 +0,59 B 750
12. Tim Korstanje Aqua-Novio'94 200300053 23.09 +0,59 B 742
13. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 23.20 +0,63 B 732
14. Vince van der Pal HPC - SWOL 1894 200401869 23.26 +0,71 B 726
15. Stan Stevens PSV 200305039 23.30 +0,71 B 722
16. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 23.36 +0,63 B 717
17. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion Zwemclub 199700311 23.38 +0,62 R 715
18. Michael Smink Blue Marlins 200302169 23.42 +0,65 R 711
19. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 23.50 +0,60 704

Kingue Struijf De Dolfijn 199400913 23.50 +0,67 704
21. Lars Verhalle PSV 200200019 23.53 +0,66 701
22. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 23.62 +0,65 693
23. Tom Lommers De Dolfijn 199001847 23.66 +0,66 690
24. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 23.73 +0,67 684
25. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 23.83 +0,68 675
26. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 23.96 +0,64 664
27. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 24.04 +0,62 658
28. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 199304435 24.07 +0,58 655
29. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 24.08 +0,56 654
30. Jens Krijgsman De Dolfijn 199901429 24.12 +0,64 651
31. Felix Geenen DAW 199501085 24.15 +0,70 649
32. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 24.19 +0,66 645
33. Sven Klink SWOL 1894 200500349 24.21 +0,70 644
34. Jelle Betten DZ&PC 200001535 24.30 +0,75 637
35. Roelof Stoetzer De Dolfijn 199705709 24.32 +0,69 635
36. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 24.33 +0,73 634
37. Daniël Claasen ZPC AMERSFOORT 200100787 24.38 +0,64 630
38. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 24.39 +0,62 630
39. Nikhom Westphal Blue Marlins 200203329 24.41 +0,65 628
40. Jay de Vries Blue Marlins 200400669 24.45 +0,69 625
41. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 24.51 +0,77 620
42. Job Sanders ZPC AMERSFOORT 200304913 24.61 +0,62 613
43. Pieter Wisse PSV 200400779 24.63 +0,73 611
44. Nino Sieling De Dolfijn 199701845 24.67 +0,68 608
45. Thijn Damen PSV 200300973 24.69 +0,72 607

Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 24.69 +0,66 607
47. Emile Dost Borger 200100731 24.70 +0,68 606
48. Daan Hogerhuis De Columbiaan 200300317 24.73 +0,70 604
49. Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 200603439 24.74 +0,74 603
50. Bart Muselaers DWK 200100865 24.82 +0,67 597

Saviël Armand ACZ 200204461 24.82 +0,65 597
Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 24.82 +0,69 597

53. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 24.85 +0,58 595
Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 24.85 +0,60 595

55. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 24.88 +0,64 593
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56. Jeremiah Vianen PSV 200204961 24.90 +0,61 592
57. Steijn Louter HPC - PSV 200500793 24.92 +0,74 590
58. Mart Niehoff ZPC AMERSFOORT 200100759 24.99 +0,61 585

Luc Mul DAW 200201025 24.99 +0,65 585
Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 24.99 +0,63 585

61. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 25.03 +0,61 583
62. Ronis van Everdingen DWK 200300043 25.05 +0,72 581
63. Koen Vissers PSV 200401429 25.07 +0,84 580
64. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 199701805 25.09 +0,70 578
65. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 25.11 +0,67 577
66. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 25.13 +0,64 576
67. Arno Nelissen Hellas-Glana 200300229 25.15 +0,69 574

Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 199307281 25.15 +0,67 574
69. Jip Bakker DZ&PC 200600287 25.17 +0,68 573
70. River Streefland Blue Marlins 200502253 25.19 +0,72 571
71. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 25.20 +0,59 571
72. Alexander Nijst Nuenen 200104869 25.27 +0,68 566
73. Fredrick van der Leest PSV 200604403 25.28 +0,71 565
74. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon'56 200201473 S13 25.37 +0,68 559 792
75. Mohammad Shouman WS Twente 200604397 25.45 +0,62 554
76. Jason van den Berg Blue Marlins 200400009 25.46 +0,68 553
77. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 25.48 +0,63 552
78. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 25.55 +0,76 548
79. Yves Roemen Patrick-De Roersoppers (SG) 200602309 25.57 +0,75 546
80. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 25.65 +0,68 541
81. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 25.66 +0,66 541

Piet-Hein Straver PSV 200302527 25.66 +0,65 541
83. Lars Minnaert Nextline Swimming 200502355 25.69 +0,63 539

Robin van den Berg ZV 44 200400699 25.69 +0,73 539
85. Finn Slinkman ZPC De Hof 200500081 25.70 +0,72 538
86. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 26.01 +0,72 519
87. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 26.47 +0,72 492 696
88. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 S11 27.32 +0,67 448 878
89. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 29.14 +0,83 369 393
90. Thomas Braat AZC 200802269 S14 31.15 +0,58 302 322
91. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 32.78 +0,70 259 438
92. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 32.84 258 588
93. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 33.22 +0,75 249 516

AFGEM Merlin Belmon HPC - PSV 200403191


